令和７年9月吉日
居宅介護支援事業所　等
会員各位
大垣市介護サービス事業者連絡会
ケアマネ部会長　松原淳子

令和７年度　第２回　ケアマネ部会開催のご案内

　日頃は、大垣市介護サービス事業所連絡会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、第２回ケアマネ部会を、下記のような内容で開催致します。まだまだ暑い日も多い中、ご多忙とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い致します。

記

日　　時：令和７年10月9日（木）13：30～15：30
場　　所：大垣市情報工房　2階　会議室４
内　　容：有料老人ホームの現状と課題について
　　　　　・有料老人ホームとは？
　　　　　・サービス提供側の課題
　　　　　・ケアマネ側の課題について(グループワーク)
申し込み：令和７年9月30日（火）夕方までに、別紙出席確認票にてご連絡ください。
返信先(問い合わせ先)：
TEL　0584-93-0080（ケアプランセンター綾郷 松原）
FAX　0584-93-0082
         　　　 Eメール：careplan-ayasato@wind.ocn.ne.jp

FAX:０５８４－９３－００８２
e-mail：ceraplan-ayasato@wind.ocn.ne.jp

	令和７年度　第２回ケアマネ部会　出席確認票

	事業所名

	参　加
	出　席　・　欠　席

	参加者名

※令和７年9月30日（火）夕方までに返信をお願いします。